la via de ronda de Felanitx, amb una edificació de 24 m2 destinada a bàscula del “Celler 
Bodega Cooperativa de Felanitx/Es Sindicat” i 70 ml de parets, així com el romanent de 
335 m2 de terreny que ha quedat al costat est de la via, en la quantitat total de SETANTA-
UN MIL SET-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB VINT CÈNTIMS (71.798, 20 €).

Tercer. Reconèixer  el  dret  de la  part  expropiada a  cobrar  els  interessos  de 
demora dels béns ocupats inicialment sobre la quantitat de quaranta-cinc mil sis-cents 
trenta-sis euros amb quinze cèntims (45.636,15 €) des del dia 16 de setembre de 2006 
fins a la data del pagament del preu just.

Quart. Reconèixer  el  dret  de  la  part  expropiada  a  cobrar  els  interessos  de 
demora dels béns definits amb l’execució de les obres sobre la quantitat de vint-i-sis mil